
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 8/CONSC-CL/UFFS/2020

Designa o Grupo de Trabalho para elaboração do
plano  de  retorno  às  atividades  acadêmicas
suspensas no Campus Cerro Largo da UFFS. 

O Conselho de Campus Cerro Largo (UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando
o  §  2º  do  Art.  1º  da  Resolução  Nº  35/CONSUNI/UFFS/2020  e  a  Portaria  Conjunta
SES/SEDUC/RS Nº 01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros do Grupo de Trabalho (GT) responsável pela elaboração do
plano  de  retorno  às  atividades  acadêmicas  suspensas  no  âmbito  do  enfrentamento  da
pandemia de COVID-19 no Campus Cerro Largo: 
I - BRUNO MÜNCHEN WENZEL, SIAPE 1770282;

II - SANDRO ADRIANO SCHNEIDER, SIAPE 1911255;
III - MÁRCIO DO CARMO PINHEIRO, SIAPE 1926270;

IV - DAVID AUGUSTO REYNALTE TATAJE, SIAPE 2116925; 
V - SUZYMEIRE BARONI, SIAPE 1895157;

VI - ADRIANO JOSÉ LENTZ, SIAPE 2890023; 
VII - CATIÉLI LIMA DE SOUZA, MATRÍCULA 1414300043. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 13 de agosto de 2020.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL

Presidente do Conselho de Campus


